
UCHWAŁA NR XIV/185/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta wotum zaufania za rok 2024 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Miasto Zduńska Wola 
w roku 2024 udziela Prezydentowi Miasta wotum zaufania za rok 2024. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D321FBDC-FB29-4419-AB60-E3BCFDCAC49D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/185/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



